
N° Nro. de Exp. DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CODIGO DE 

PLAZA
INSTITUCIÓN CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1
MPD2025-EXT-

1081275
07721006

MENDOZA MIRANDA 

JULIO CESAR

TRABAJADOR 

DE SERVICIO
711311111820 JOSÉ PARDO APTO

2
MPD2025-EXT-

1079485
41138656

HUAYLLAS PAUYAC YUDY 

TERESA

TRABAJADOR 

DE SERVICIO
551511112821

MISIONEROS 

MONFORTIANOS
APTO

3
MPD2025-EXT-

1075186
41417852

MENEZ GUZMAN SONIA 

EVELYN

TRABAJADOR 

DE SERVICIO
521211111825

EMILIA BARCIA 

BONIFFATTI
NO APTO

No cumple con el período no menor de tres (3) 

años consecutivos o cuatro (4) años alternados 

al 1 de enero de 2025. Respecto del periodo de 

cuatro (4) años de contratación alternados, se 

consideran los contratos en plaza orgánica 

presupuestada, indistintamente del grupo 

ocupacional, nivel de gobierno o entidad 

pública donde se prestó servicios, siempre que 

estos hayan sido suscritos bajo el régimen 

laboral del Decreto Legislativo N° 276.

RESULTADOS PRELIMINARES 


